
	 In den mit Sternchen gekennzeichneten Saisonzeiten gilt unser Familienhit 6+1 = 7,  
	 das heißt 7 Nächtigungen und nur für 6 bezahlen (bei einer An- und Abreise jeweils samstags).

Finden Sie Ihr passendes Zimmer oder Apartment:

Wählen Sie zwischen Zimmer und Apartments im Hotel Darrehof (Haupthaus),  
Apartments im Haus Greiter und eine Ferienwohnung am Ortseingang, direkt beim Reiterhof.

SAISON A SAISON B SAISON C SAISON D

	  15.12.– –	 23.12.23 	 09.03.– –	 16.03.24 	 06.01.– –	 13.01.24 	 23.12.– –	 06.01.24

	 13.01.– –	 27.01.24 	 30.03.– –	06.04.24 	 27.01.– –	 03.02.24 	 03.02.– –	 24.02.24

 	 06.04.––	 13.04.24 	 	 24.02.– –	 09.03.24

	 16.03.– –	 30.03.24

Wann besuchen Sie uns?1 .

Winter 2024

Unsere Preise finden Sie auch online: darrehof.at

Hotel – Feriengut Darrehof
Serfaus in Tirol • +43 5476 6226 • info@darrehof.at • darrehof.at

https://www.darrehof.at/de/wohnen/angebote-preise/preise-infos/sommerpreise
https://www.darrehof.at/


Naturapartments 
IM HOTEL DARREHOF SAISON PREISE GRUNDRISS

Gänseblümchen,   
Löwenzahn
2 (3) Personen

A: 195,-
B: 230,-
C: 255,-
D: 295,-

ER: 70,-

Lavendel 
2-3 (4) Personen

A: 290,-
B: 340,-
C: 385,-
D: 440,-

ER: 100,-

Malve, Verbene
2-4 Personen

A: 315,-
B: 370,-
C: 410,-
D: 470,-

ER: 100,-

Huflattich,  
Seidelbast
4 Personen

A: 345,-
B: 405,-
C: 450,-
D: 520,-

ER: 110,-

Zimmer im Hotel Darrehof2.

Naturapartments im Hotel Darrehof3.

Zimmer 
IM HOTEL DARREHOF A: B: C: D:

Einzelzimmer mit Balkon 110,- 125,- 140,- 160,-

Doppelzimmer Bergblick 

(ohne Balkon)
90,- 105,- 120,- 135,-

Doppel-, Dreibett- 
zimmer mit Balkon

105,- 120,- 135,- 155,-

Familienzimmer  
mit Terasse

105,- 120,- 135,- 155,-
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Naturapartments 
IM HOTEL DARREHOF SAISON PREISE GRUNDRISS

Melisse,
Minze
4 Personen

A: 370,-
B: 435,-
C: 480,-
D: 555,-

ER: 120,-

Holunder 4 Pers. ,
Thymian 4 (5) Pers. ,
Ringelblume 4 (5-6) P. ,
Königskerze 4 (5) Pers.

A: 385,-
B: 450,-
C: 500,-
D: 575,-

ER: 120,-

Mistel,  
Silberdistel 
4 (5) Personen

A: 420,-
B: 490,-
C: 545,-
D: 630,-

ER: 130,-

Salbei,  
Rosmarin
6 (7) Personen

A: 520,-
B: 605,-
C: 675,-
D: 775,-

ER: 130,-

Sanddorn
6 (7-9) Personen

A: 645,-
B: 760,-
C: 845,-
D: 970,-

ER: 140,-

Wohnung am Reiterhof4.

Ferienwohnung 
AM REITERHOF SAISON PREISE

Gut Darrehof
4-5 (6) Personen

A: 250,-
B: 300,-
C: 330,-
D: 380,-

ER: 120,-
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PREISE ZIMMER in EURO pro Person und Übernachtung 
inkl. Frühstücksbuffet, exkl. Ortstaxe.

Ermäßigung der 3. und 4. Person (Familien- und Dreibett-
zimmer): 0-2 J. 100%, 3-5 J. 70%, 6-12 J. 50%, 13-16 J. 30%.

PREISE FERIENWOHNUNGEN pro Wohneinheit und Tag 
inkl. Heizung, Warmwasser, Bett-/Tischwäsche und Hand-
tücher (Handtücherwechsel auf Wunsch 1x/Woche). Nicht 
inbegriffen: Endreinigung, Ortstaxe. 

Bei Belegung mit der in () aufgeführten Personenzahl 
berechnen wir zusätzlich € 30,- bis € 40,-/Tag.

Gerne können Sie Wohnungen mit reichhaltigem Dar-
rehof-BIO-Frühstücksbuffet genießen (EUR 22,00 pro 
Person und Tag, Kinderermäßigung: bis 2 Jahre 100%, 3 - 5 
Jahre 70%, 6 - 12 Jahre EUR 50%). Schriftliche Vorbestel-
lung notwendig - begrenzte Frühstücksplätze.

ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Anreise ab 16:30 Uhr. Abreise bis 10:00 Uhr. 

Parken bequem in unserer Tiefgarage.  
Einfahrt: 1.90 bis 2.20 Meter. € 12,- / Tag (obligatorisch).

Anzahlung lt. Reservierungsbestätigung. 

Haustiere willkommen in: Gänseblümchen, Löwenzahn, 
Lavendel, Huflattich, Seidelbast, Ringelblume, Königskerze, 
Esche, Lärche, Linde, Kiefer, Gut Darrehof und den Zimmern. 
Kosten: € 20,-/Tag (ohne Futter und Ausstattung). Schäden 
müssen im vollen Ausmaß in Rechnung gestellt werden. Wir 
empfehlen eine Versicherung.

Kurzaufenthalte bis zu 3 Nächtigungen (Wohnungen bis 5 
Nächtigungen): 10% Zuschlag auf den Saisonpreis.

Alle Preise exkl. Ortstaxe (Abgabe Tourismusverband:  
€ 2,60/Nächtigung & Person ab Jhg. 2008. Änderungen 
durch Tourismusverband vorbehalten). 

Zahlung: Bar, EC-Bankomatkarte (Visa, Mastercard). Bei 
Barzahlung 2% SKONTO auf den Mietpreis (ausgenommen 
Kurzaufenthalte). Oder im Voraus per Überweisung: Raiffei-
senbank, IBAN AT563631 5000 0002 0859, BIC RZTIAT22315.

Storno lt. Österreichischer Hotelvertragsbedingungen.  
 Irrtum bzw. Preisänderungen vorbehalten. Gericht: Landeck.

Reiserücktrittsversicherung gerne auf Wunsch.

Apartments 
IM HAUS GREITER SAISON PREISE GRUNDRISS

Esche
2-3 Personen

A: 195,-
B: 230,-
C: 255,-
D: 295,-

ER: 70,-

Lärche 
2-4 Personen

A: 295,-
B: 350,-
C: 390,-
D: 450,-

ER: 100,-

Linde
6 (7) Personen

A: 425,-
B: 500,-
D: 555,-
C: 640,-

ER: 130,-

Kiefer
6 (7-8) Personen

A: 460,-
B: 540,-
C: 600,-
D: 685,-

ER: 140,-

Apartments im Haus Greiter5.

Information6.


